ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАМАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                        д.Дамаскино
 00.00.2024                                                                                                    № 00

О внесении изменений в постановление от 27.04.2021 № 21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Дамаскинское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области»

	В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение  администрация Дамаскинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить карту градостроительного зонирования правил землепользования и застройки МО Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области в новой редакции (далее- Правила). (Прилагается)
[bookmark: _GoBack]Утвердить карту зон с особыми условиями использования территории Правил. Внесены изменения в части отображения границ манимальных расстояний и охранных зон от магистральных газопроводов «Ямбург-Тула 1» (43:00-6.336),  «Ямбург-Тула 2» (43:00-6.337). Прилагается.
2. Изложить абзац первый пункта 1.2 Территориальные зоны и зоны с особыми условиями использования территории Главы 1 Части 1 Правил в новой редакции:
«На карте градостроительного зонирования в части 2 настоящих Правил выделены территориальные зоны.
На карте зон с особыми условиями использования территории выделены водоохранные зоны, прибрежные защитные полосы, охранные зоны инженерных коммуникаций, иные зоны с особыми условиями использования.»
3. Главу 5 пункт 1 дополнить подпунктами:
3.1) несоответствие сведений о местоположении границ населенных пунктов (в том числе в случае выявления пересечения границ населенного пункта (населенных пунктов) с границами земельных участков), содержащихся в документах территориального планирования, содержащемуся в Едином государственном реестре недвижимости описанию местоположения границ указанных населенных пунктов, которое было изменено в соответствии с федеральным законом при внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах населенных пунктов;
8) несоответствие сведений о границах территориальных зон, содержащихся в правилах землепользования и застройки, содержащемуся в Едином государственном реестре недвижимости описанию местоположения границ указанных территориальных зон, которое было изменено в соответствии с федеральным законом при внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон.

5. Опубликовать данное Постановление путем вывешивания на информационном стенде в администрации Дамаскинского сельского поселения и официальном сайте администрации Дамаскинского сельского поселения
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                           Г.В.Гумарова

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАМАСКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.Дамаскино

0

0

.

00

.2024

№

00

О

внесени

и

изменений в постановление от

27.04.2021 № 21

«Об

утверждении Правил землепользования и застро

йки

муниципального образования Дамаскинское

се

льское поселение

Кильмезского района Кировской области»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправ

ления в

Российской Федерации», с Уста

вом муниципального образования

Дамаскинское

сельское поселение

администрация Дамаскинского

сельского

поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить карту градостроительного зонирования правил

землепользования и застройки МО

Дамаскинское сельское пос

е

ление

Кильмезского района Кир

овской области в новой редакции

(далее

-

Правила).

(Прилагается)

Утвердить карту зон с особыми условиями использования территории

Правил

.

Внесены изменения в части отображения границ манимальных

расстоя

ний и охранных зон от магистральн

ых

газопровод

ов «Ямбург

-

Тула 1»

(43:00

-

6.336),

«

Ямбург

-

Тула 2

»

(43:00

-

6.337).

Прилагается.

2.

Изложить абзац первый пункта 1.2 Территориальные зоны и зоны

с особыми условиями использования территории Главы 1 Части 1 Правил в

новой редакции:

«

На карте

градостроительного зонирования в части 2 настоящих

Правил выделены территориальные зоны.

На карте зон с особыми условиями использования территории

выделены водоохранные зоны, прибрежные защитные полосы, охранные

зоны инженерных коммуникаций, иные зоны с ос

обыми условиями

использования.

»

3.

Главу 5 пункт 1 дополнить подпунктами:

3.1) несоответствие сведений о местоположении границ населенных пунктов (в том

числе в случае выявления пересечения границ населенного пункта (населенных

пунктов) с границами земельных

участков), содержащихся в документах

территориального планирования, содержащемуся в Едином государственном реестре

недвижимости описанию местоположения границ указанных населенных пунктов,

которое было изменено в соответствии с федеральным законом при внес

ении в

ПРОЕКТ     АДМИНИСТРАЦИЯ ДАМАСКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ   КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                              д.Дамаскино     0 0 . 00 .2024                                                                                                      №  00     О  внесени и   изменений в постановление от  27.04.2021 № 21  «Об  утверждении Правил землепользования и застро йки  муниципального образования Дамаскинское   се льское поселение   Кильмезского района Кировской области»       В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №  131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправ ления в  Российской Федерации», с Уста вом муниципального образования  Дамаскинское   сельское поселение   администрация Дамаскинского   сельского  поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Утвердить карту градостроительного зонирования правил  землепользования и застройки МО  Дамаскинское сельское пос е ление  Кильмезского района Кир овской области в новой редакции   (далее -   Правила).  (Прилагается)   Утвердить карту зон с особыми условиями использования территории  Правил .   Внесены изменения в части отображения границ манимальных  расстоя ний и охранных зон от магистральн ых   газопровод ов «Ямбург - Тула 1»  (43:00 - 6.336),   « Ямбург - Тула 2 »   (43:00 - 6.337).   Прилагается.   2.   Изложить абзац первый пункта 1.2 Территориальные зоны и зоны  с особыми условиями использования территории Главы 1 Части 1 Правил в  новой редакции:   « На карте  градостроительного зонирования в части 2 настоящих  Правил выделены территориальные зоны.   На карте зон с особыми условиями использования территории  выделены водоохранные зоны, прибрежные защитные полосы, охранные  зоны инженерных коммуникаций, иные зоны с ос обыми условиями  использования. »   3.   Главу 5 пункт 1 дополнить подпунктами:   3.1) несоответствие сведений о местоположении границ населенных пунктов (в том  числе в случае выявления пересечения границ населенного пункта (населенных  пунктов) с границами земельных  участков), содержащихся в документах  территориального планирования, содержащемуся в Едином государственном реестре  недвижимости описанию местоположения границ указанных населенных пунктов,  которое было изменено в соответствии с федеральным законом при внес ении в